[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

	О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 03.06.2013
№1997 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг (функций) в части решения вопросов местного значения муниципального образования «Город Волгодонск», а также осуществления отдельных государственных полномочий, переданных для исполнения муниципальному образованию «Город Волгодонск» областными законами Ростовской области»

Руководствуясь федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города Волгодонска от 12.03.2012 №54 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в части решения вопросов местного значения муниципального образования «Город Волгодонск», а также осуществления отдельных государственных полномочий, переданных для исполнения муниципальному образованию «Город Волгодонск» областными законами Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска           от 03.06.2013 № 1997 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в части решения вопросов местного значения муниципального образования «Город Волгодонск», а также осуществления отдельных государственных полномочий, переданных для исполнения муниципальному образованию «Город Волгодонск» областными законами Ростовской области» изменение, исключив пункт 1.41 приложения 1 «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Волгодонска».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам        И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит отдел
по муниципальным закупкам